
UCHWAŁA NR LV/434/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d i lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm./ oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237, art.258, 
art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1 270 z późn.zm./ Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 668 910,31 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 618 932,31 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 49 978,00 zł 

2. Zmniejsza dochody budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 1 351 451,17 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 275 634,98 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 1 075 816,19 zł 

- jak poniżej: 

Dział Źródło dochodów zwiększenia zmniejszenia 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 114 290,00 123 300,00 

 Drogi publiczne powiatowe  9 010,00 
 w tym: dochody majątkowe  9 010,00 
 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 
 9 010,00 

 Drogi  publiczne gminne 114 290,00 114 290,00 
 w tym: dochody bieżące  114 290,00 114 290,00 
 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
 114 290,00 

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw pozyskane z innych źródeł 

114 290,00  

    
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  125 766,92 

 Gospodarka  gruntami i nieruchomościami  125 766,92 
 w tym: dochody majątkowe  125 766,92 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
 125 766,92 

    
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 418 227,00  

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 27 410,00  
 w tym: dochody bieżące 27 410,00  
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 410,00  
 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst 350 000,00  
 w tym:dochody bieżące 350 000,00  
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 350 000,00  
 Różne rozliczenia finansowe 40 817,00  
 w tym: dochody bieżące 40 817,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01BF07F-A0C8-42D4-923C-FB3C7FBAA4DD. Podpisany Strona 1



 Środki  z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

40 817,00  

    
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 49 978,00 49 978,00 

 Pozostała działalność 49 978,00 49 978,00 
 w tym: dochody bieżące  49 978,00 
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

 49 978,00 

 w tym: dochody majątkowe 49 978,00  
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowane lub dofinansowanie  kosztów realizacji 
inwestycji  i zakupów inwestycyjnych jednostek  zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

49 978,00  

    
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 648,07 25 599,74 

 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 648,07 25 599,74 
 w tym: dochody bieżące  648,07 25 599,74 
 Wpływy z różnych dochodów  25 599,74 
 Dotacja celowa  w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

648,07  

 UE   
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 85 767,24 1 026 806,51 
 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 026 806,51 
 w tym: dochody  bieżące  85 767,24 
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
 55 383,62 

 Wpływy z różnych dochodów  30 383,62 
 w tym: dochody majątkowe  941 039,27 
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 29 539,27 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów inwestycyjnych 
zwiazanych z przeciwdziałaniem covid-19 

 911 500,00 

 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci 
walk i męczeństwa 

85 767,24  

 w tym: dochody  bieżące 85 767,24  
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
55 383,62  

 Wpływy z różnych dochodów 30 383,62  
    
 OGÓŁEM  DOCHODY 668 910,31 1 351 451,17 
    
 w tym: dochody bieżące 618 932,31 275 634,98 
 w tym: Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst 

648,07  

 w tym: dochody majątkowe 49 978,00 1 075 816,19 

§ 2. 1 Zwiększa wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 475 455,08 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01BF07F-A0C8-42D4-923C-FB3C7FBAA4DD. Podpisany Strona 2



1) wydatki bieżące w wysokości 310 907,08 zł 

2) wydatki majątkowe w wyskości 164 548,00 zł 

2. Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 1 157 995,94 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 198 936,67 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 959 059,27 zł 

- jak poniżej: 

dział 
rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku zwiększenia zmniejszenia 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 109 010,00 18 020,00 

60014 Drogi publiczne  powiatowe  18 020,00 
 w tym: A/ wydatki majątkowe  18 020,00 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  18 020,00 

60017 Drogi wewnętrzne 109 010,00  
 w tym: A/ wydatki majątkowe 109 010,00  
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 109 010,00  
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 191 108,15  
80101 Szkoły podstawowe 119 750,00  

 w tym: A /wydatki bieżące 119 750,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 119 750,00  
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i skadki od nich naliczane 100 000,00  
 1.2/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 19 750,00  

80104 Przedszkola 22 881,15  
 w tym:A/wydatki bieżące 22 881,15  
 1/wydatki na dotacje na zadania bieżące 22 881,15  

80132 Szkoły artystyczne 7 660,00  
 w tym: A/ wydatki bieżące 7 660,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 660,00  
 1.1/ wydatki na  realizację  zadań statutowych j. b. 7 660,00  

80195 Pozostała działalność 40 817,00  
 w tym: A/ wydatki bieżące 40 817,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 510,40  
 1.1/ wydatki na  realizację zadań statutowych j.b. 18 510,40  
 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące 22 306,60  
    

851 OCHRONA ZDROWIA 1 000,00 1 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 1 000,00 

 w tym: A/ wydatki bieżące 1 000,00 1 000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 1 000,00  
 2/ dotacje na zadania bieżące  1 000,00 
    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 57 538,00 55 538,00 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 000,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące 2 000,00  
 1/ wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 000,00  

85495 Pozostała działalność 55 538,00 55 538,00 
 w tym: A/ wydatki bieżące  55 538,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  55 538,00 
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  55 538,00 
 w tym: B/ wydatki majątkowe 55 538,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01BF07F-A0C8-42D4-923C-FB3C7FBAA4DD. Podpisany Strona 3



 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 538,00  
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 648,07 26 247,81 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 648,07 26 247,81 

 w tym: A/ wydatki bieżące 648,07 26 247,81 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 599,74 
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  25 599,74 
 2/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.3 pkt 5 a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jst 

648,07  

 UE 648,07  
 gmina  648,07 
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 116 150,86 1 057 190,13 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 057 190,13 

 w tym: A/ wydatki bieżące  116 150,86 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  116 150,86 
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  116 150,86 
 w tym: B/ wydatki majątkowe  941 039,27 
 1 / inwestycje i zakupy inwestycyjne  941 039,27 

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci 
walk i męczeństwa 

116 150,86  

 w tym: A/ wydatki bieżące 116 150,86  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 116 150,86  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 116 150,86  
    
    
 OGÓŁEM WYDATKI 475 455,08 1 157 995,94 
    
  w tym : A/wydatki bieżące 310 907,08 198 936,67 
 w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 263 071,26 197 288,60 
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000,00  
 1.2/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych  j.b. 163 071,26 197 288,60 
 2/ dotacje na zadania bieżące 47 187,75 1 000,00 
 3/ Wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz srodków, o których mowa w art.. 5 ust.3 pkt 5 a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jst 

648,07 648,07 

 UE 648,07  
 gmina 0,00 648,07 
 w tym:B/ wydatki majątkowe 164 548,00 959 059,27 
 1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 164 548,00 959 059,27 

    

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 3 813 991,76 zł, 
który zostanie pokryty w całości z dokonanych lokat w latach wcześniejszych w kwocie 2 200 000 zł oraz 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 185 996,99 zł oraz wolnych środków w kwocie 427 994,77 zł. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 618 315,96 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1 804 324,20 zł. 

- jak poniżej: 

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01BF07F-A0C8-42D4-923C-FB3C7FBAA4DD. Podpisany Strona 4



    
1 DOCHODY OGÓŁEM                                              61 684 341,76 
2 WYDATKI OGÓŁEM                                                  65 498 333,52 
3 WYNIK /-/                                                              -3 813 991,76 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM                                              5 618 315,96 
 1/  środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 7 uofp  2 200 000,00 
 2/ środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6  uofp  2 232 318,97 
 3/ środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 8  uofp  1 185 996,99 
 w tym: a/ 905  1 120 715,32 
 w tym: b/ 906  65 281,67 

5 ROZCHODY BUDŻETU                                                1 804 324,20 
  spłata pożyczek                                                              374 324,20 
  spłata kredytów                                                              1 430 000,00 
   

§ 5. 1. Z dochodów budżetu gminy wyodrębnia się dochody pozyskane z innych źródeł - Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg. 

Dział 
rozdz. Nazwa  zmniejszenia 

dochody 
zwiększenia 

dochody 
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 114 290,00 114 290,00 
60016 Drogi publiczne gminne 114 290,00 114 290,00 
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jsfp 
114 290,00  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) 
,samorządów województw pozyskane z innych  źródeł 

 114 290,00 

    
 razem 114 290,00 114 290,00 

§ 5. 2. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane z tytułu 
otrzymanej dotacji celowej otrzymanej z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów). 

dział 
rozdz. Nazwa  zmniejszenia 

dochody 
zmniejszenia 

wydatki 
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 010,00 9 010,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 9 010,00 9 010,00 
6620 Dotacja celowa otrzymana z powiatu  na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

9 010,00  

 w tym: A/ wydatki majątkowe  9 010,00 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  9 010,00 
    

 razem 9 010,00 9 010,00 

§ 5. 3. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane z tytułu 
otrzymanej pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

dział 
rozdz. Nazwa  zmniejszenia 

dochody 
zmniejszenia 

wydatki 
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 55 383,62 55 383,62 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 55 383,62 55 383,62 
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jst  na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
55 383,62  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01BF07F-A0C8-42D4-923C-FB3C7FBAA4DD. Podpisany Strona 5



 w tym: A/ wydatki bieżące  55 383,62 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  55 383,62 
 1.1/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  55 383,62 

    
 razem 55 383,62 55 383,62 
 
 
dział 

rozdz. Nazwa  zwiększenia 
dochody 

zwiekszenia 
wydatki 

    
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 55 383,62 55 383,62 

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci, 
walk i męczeństwa 

55 383,62 55 383,62 

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jst  na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

55 383,62  

 w tym: A/ wydatki bieżące  55 383,62 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  55 383,62 
 1.1/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  55 383,62 

    
 razem 55 383,62 55 383,62 

§ 5. 4. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane ze środków 
z Funduszu Pomocy. 

dział 
rozdz. Nazwa  zwiekszenia 

dochody 
zwiekszenia 

wydatki 
    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 40 817,00  
75814 Różne rozliczenia finansowe 40 817,00  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
40 817,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  40 817,00 
80195 Pozostała działalność  40 817,00 

 w tym:wydatki bieżące  40 817,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  18 510,40 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  18 510,40 
 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące  22 306,60 

    
 razem 40 817,00 40 817,00 

§ 5. 5. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane z tytułu 
otrzymanej pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

dział 
rozdz. Nazwa  

zmniejszenia 
dochody 

zmniejszenia 
wydatki 

    
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 29 539,27 29 539,27 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 29 539,27 29 539,27 
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jst  na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

29 539,27  

 w tym: A/ wydatki majątkowe  29 539,27 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  29 539,27 
    

 razem 29 539,27 29 539,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01BF07F-A0C8-42D4-923C-FB3C7FBAA4DD. Podpisany Strona 6



§ 5. 6. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane ze środków 
z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 

dział 
rozdz. Nazwa  zmniejszenia 

dochody 
zmniejszenia 

wydatki 
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 911 500,00 911 500,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 911 500,00 911 500,00 
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 

911 500,00  

 w tym:A/wydatki majątkowe  911 500,00 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  911 500,00 

    
 razem 911 500,00 911 500,00 

§ 6. W Uchwale budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2023 r. Nr XLVII/377/2022 Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 29 grudnia 2022 r. zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 z 31 stycznia 2023 r., 
Nr XLIX/395/2023 z 3 marca 2023 r., Nr L/398/2023 z 30 marca 2023 r., Nr LI/402/2023 z 28 kwietnia 
2023 r., Nr LII/410/2023 z 6 czerwca 2023 r., Nr LIII/412/2023 z 30 czerwca 2023 r., Nr LIV/425/2023 z 31 
sierpnia 2023 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka Nr 1460/23 z dnia 05 stycznia 2023 r., 
1491/23 z 31 stycznia 2023 r., Nr 1504/23 z 14 lutego 2023 r., Nr 1519/23 z 28 lutego 2023 r., Nr 1539/23 
z 17.03.2023 r., Nr 1550/23 z 31 marca 2023 r., Nr 1558/23 z 14 kwietnia 2023 r., Nr 1570/23 z 28 kwietnia 
2023 r., Nr 1581/23 z 12 maja 2023 r., Nr 1610/23 z 6 czerwca 2023 r., Nr 1626/23 z 19 czerwca 2023 r., 
Nr 1638/23 30 czerwca 2023 r., Nr 1644/23 z 12 lipca 2023 r., Nr 1655/23 z 31 lipca 2023 r., Nr 1668/23 
z 22 sierpnia 2023 r., Nr 1681/23 31 sierpnia 2023 r., Nr 1696/23 z 20 września 2023 r. wprowadza zmiany 
wynikające z § 1 i § 2. 

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/377/2022 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 29 grudnia 2022 r.- jak Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01BF07F-A0C8-42D4-923C-FB3C7FBAA4DD. Podpisany Strona 7



Załącznik do uchwały Nr LV/434/2023 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  Z BUDŻETU 

GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2023 

zmniejszenia             zwiększenia 
Dział  
rozdz. 

Nazwa    
Rodzaj dotacji z budżetu  sektor finansów 

publicznych 
spoza sektora   

finansów 
publicznych 

    
    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  45 187,75 
80104 Przedszkola  22 881,15 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 22 881,15 

80195 Pozostała działalność  22 306,60 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 22 306,60 

    
851 OCHRONA ZDROWIA 1 000,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00  

 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień(umów) między jst 

1 000,00  

    
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  2 000,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  2 000,00 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
 2 000,00 

    
 Razem 1 000,00 47 187,75 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01BF07F-A0C8-42D4-923C-FB3C7FBAA4DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1

		2023-10-03T14:29:30+0200




